臺南市騎樓禁止停放機慢車申請書

	申請騎樓所在建物門牌地址
	臺南市        區　   　　路/街 　 　段　　　 巷　　   弄　  　號(之)

	檢附文件

	1.騎樓為單獨戶所有
	1.1.建物所有權人證明文件影本(或電子檔)1份*
1.2.建物所有權人身分證正面影本(或拍照電子檔)1份*
1.3.現場照片：拍攝涵蓋騎樓兩側界線與樑柱(列印或拍照電子檔；此非必要文件，若檢附可加速辦理時間)

	2.騎樓為社區/大樓等共有
	2.1.建物所有權人證明文件影本(或電子檔)1份*
2.2.社區/大樓等管理委員會會議記錄1份(紙本或電子檔，須有明確決議上述申請門牌地址騎樓禁止停放機慢車)*
2.3.社區/大樓等管理委員會主任委員身分證正面影本(或拍照電子檔)1份*
2.4.現場照片：拍攝涵蓋騎樓兩側界線與樑柱(列印或拍照電子檔；此非必要文件，若檢附可加速辦理時間)

	備註說明
	1.或2.擇一申請，前方空格打v
	各項最末如標注*則為必要文件。

	申請人：　　　　　　　　　                         　身分證字號：
(所有權人/管理委員會主委，倘有委託他人辦理送件申請之委託人)
聯絡電話：
通訊地址：　　　市/縣　　　區/市/鎮/鄉　　　路/街　　　段　　　巷　　 弄　　 號　 　樓

	(若委託他人代為申請，請填寫此欄及檢附受委託人之身分證正面影本或照片電子檔)               本案申請人(委託人)因無法親自辦理，特委託下列之受委託人辦理送件申請，並檢附受委託人之身分證正面影本(或照片電子檔)。受委託人如未依規定辦理致騎樓禁停機慢車問題，委託人願承擔一切責任。
受委託人：　        　　　　　　　　　　     　　　　身分證字號：
聯絡電話：
通訊地址：　　　市/縣　　　區/市/鎮/鄉　　　路/街　　　段　　　巷　　 弄　　 號　 　樓

	附註說明：
1. 臺南市內建築物所有權人無意願開放騎樓停放機慢車者，得向市府交通局申請騎樓禁止停放機慢車。
2. 申請案如通過，後續由交通局於現場設置相關牌面。
3. 申請人請列印填妥或電腦登打填寫本申請書並檢附文件，透過以下方式傳送申請：
(1) 網路：將申請書列印填寫或電腦登打後，併同檢附文件以掃描或拍照存成電子檔，至臺南市一站式整合服務平台-線上申辦系統網址申請及上傳：https://onestop.tainan.gov.tw/
(2)紙本：以郵寄或傳真至「臺南市政府交通局平通辦公室」
地址：70848臺南市安平區平通路366號1樓  傳真：06-2990650

v.113.12.17-2